平成 30年 10月  5日
第 3学年保護者各位

えびの市立真幸中学校

校   長 水俣 義雄

3学年主任 倉吉 将史

平成 30年度 第 3学年オータムスクールについて (ご案内)

秋冷の候 皆様方におかれましてはますます ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、1学期が終わ りいよいよ受験シーズンがやってきます。10月 17日 (水 )、 18日 (木 )

には第 3回学力診断テス トも実施 されます。今回のテス トは 11月 末か ら予定 してる進路決定に

向けた三者面談で最 も重視するテス トであ り、生徒の進路決定に大きく影響することは間違いあ

りません。

そこで、学校は休業 日ではあ りますが下記のとお り標記の学習会を設定 し、生徒の進路決定に

向けて学力向上及び意欲向上を図 りたいと考えています。
つきましては、趣旨をご理解いただきご協力をお願いいた します。

尚、当日出席できない場合は、学校に連絡をいただくようお願い致 します。

記

1 期  日   平成 30年 10月 9日 (火 )

2  日    程 校

業

校

登

授

下

7:50ヘ ン 8
8:10～ 12

12:00～

05
00

3教 科 等

4そ の 他 〇 服装は制服 (通常の学校 どお り)。

○ 必要に応 じて水筒を準備。

○ 秋休みの課題 も持って くること

(解説を行 うので終わっていなくても持参 )

1組 2 組

8:10′ ～′ 9:00 理  科 英  語

9:10～ 10:00 英  語 理  科

10:10～ 11:00 社  会 数  学

11:10～ 12:00 数  学 社  会